SANTANA DO DESERTO 179105

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Termo Aditivo a Contrato

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Termo aditivo nº 1/2019 ao Contrato nº141/2019

Licitação nº 114/2019

Modalidade de Carta Convite nº 001

Contratado: ISADORA FRAGA TAVARES

CNPJ: 110.844.656-63

Empresa localizada na RUA CÂNDIDO FERREIRA, nº 57 - Bairro CENTRO - SANTANA

DO DESERTO - MG

Objeto:

Descrição				Und.	Quant.	Valor	Valor Total
SERVIÇOS	DE	ARQUITETURA	Е	SERVIÇO	12,00	2.315,00	27.780,00
PAISAGISMO	PARA	ATENDIMENTO	AS	_			
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO							

Valor do Contrato: 27.780,00

Valor do Aditivo: 27.780,00 (atender 2020) Data da Vigência do Contrato: 05/09/2020 Data da Vigência do Aditivo: 31/12/2020

Data da Assinatura: 27/12/2019

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal